

<p><b><u>Objednávate</u></b>  <b>Dopravný podnik mesta Košice,</b>  <b>akciová spoločnosť</b>  <b>Bardejovská 6</b>  <b>04329 Košice</b></p> <p>I O: 31701914, I DPH: SK2020488206</p> <p>Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka .559/V</p>	<p style="text-align: right;"><b>D820</b></p> <p><b><u>Dodávate</u></b>  <b>PRAGOIMEX a.s.</b>  <b>Pod náspem 795/12</b>  <b>190 05 Praha 9</b>  <b>Česká republika</b></p> <p>I O: 15888100, DI : 15888100, I DPH: CZ15888100          IBAN: CZ41 0300 0000 0005 7632 7663, BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX</p>
---	---

**Dátum schválenia:** 15.03.2024

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávate prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por. .	íslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	20900008	SVETLO PREDNE HMLOVE	15,00 ks	83,0000	1 245,00
2.	48058001	TRYSKA PIESKOVACEJ TRUBICE	15,00 ks	283,0000	4 245,00
3.	58055519	Doraz	5,00 ks	1,6500	8,25
4.	58064660	Svorkovnica	50,00 ks	3,0000	150,00
5.	59064006	Krabica na madlo - sivá	5,00 ks	28,0000	140,00
6.	59064007	Adaptér o 35/30 - sivý	5,00 ks	23,0000	115,00
7.	59064057	Svorkovnica	100,00 ks	1,1200	112,00
8.	62058024	DUCHADLO LAMELOVE DM-1	4,00 ks	1 624,0000	6 496,00
9.	62064008	RELE	15,00 ks	31,0000	465,00
10.	62064069	Hmatník plastový zelený, symbol otvor. dverí	5,00 ks	8,0000	40,00
11.	62064153	SKRINA NEREZOVA SVORKOVNICE	12,00 ks	338,0000	4 056,00
12.	62064154	VYLISOK 5-POLOVEJ SVORKOVNICE	12,00 ks	32,0000	384,00
13.	62064155	VYVODKA KABELOV NIKEL-MOSADZNA	120,00 ks	3,5000	420,00
14.	62064156	PRVOK KOMPENZACNY PROTI KONDENZACII	20,00 ks	32,5600	651,20
15.	62097011	ZBERACI KRUZOK	10,00 ks	378,0000	3 780,00
16.	62235002	CIEVKA	2,00 ks	1 740,0000	3 480,00
17.	66054005	MOTOR DC S PREVODOVKOU A BRZDOU 24VDC	6,00 ks	177,0000	1 062,00
18.	66054027	KONEKTOR	6,00 ks	0,4800	2,88
19.	66054028	Faston 6,3 s jazykom - samec	100,00 ks	0,0800	8,00
20.	67057006	KRUZOK TESNIACI 3	24,00 ks	72,0000	1 728,00
<b>Cena celkom v EUR (bez DPH)</b>					<b>28 588,33</b>

**Poznámka:**

Servisná zmluva 85/2014

Vybavuje: Dohnalová Alena, E-mail: <a href="mailto:alena.dohnalova@dpmk.sk">alena.dohnalova@dpmk.sk</a> , Podpis:	
<p><b>Miesto dodania:</b>                  DPMK-Hlavný sklad v areále od 6.00 do 13.00                  Bardejovská 6, 04011 Košice</p>	<p><b>Schválil:</b>                  Ing. Melicharová Elena                  ved. odd. kontrolingu, daňových a poklad. služieb</p>
<p><b>Termín dodania:</b> Dohodou</p>	<p><b>Potvrdenie prevzatia:</b></p>
<p><b>Spôsob dodania:</b></p>	